
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-17/2009.                             Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 28-i üléséről. 

 

Napirend: A minőségbiztosítás, mérés, értékelés, ellenőrzés támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtása 

 

161/2009. (V. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a minőségbiztosítás, mérés, értékelés, ellenőrzés támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásáról (Somogyi Imre Általános Iskola) 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a minőségbiztosítás, mérés, 

értékelés, ellenőrzés támogatása és a teljesítmény motivációs pályázati alap 

igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, elszámolásának és ellenőrzésének 

részletes szabályairól szóló 17/2009. (IV.2.) OKM rendeletben foglaltakra figyelemmel, 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a minőségbiztosítás, mérés, értékelés 

támogatására kiírt pályázatra a Somogyi Imre Általános Iskola pályázatának 

benyújtásához hozzájárul. 

 

2. A Képviselő-testület a pályázati dokumentáció elkészítésével az OPSZI Országos 

Pedagógiai Szolgáltató Intézetet bízza meg. A megbízási díj összegét az 

Önkormányzat költségvetése terhére biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat benyújtására. 

 

4.  A Képviselő-testület jóváhagyja a pályázati dokumentáció elkészítésére vonatkozó 

megbízási szerződés aláírását. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázattal kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

 Határidő: 2009. május 29. 

 Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit  

 A végrehajtásban közreműködik: 

 Jegyzői Titkárság 

 Gazdasági Osztály 

 Somogyi Imre Általános Iskola 

 

Határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Somogyi Imre Általános Iskola 



 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.     Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. május 29.  

 

 

Szekeres Marianna 

           jkv. 
 

 

 

 

 


